1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS - Processo Seletivo Interno para Preceptores de Ensino dos

Programas de Residência Médica, seleção 2014

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 26 de 15/10/2014, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 16, de 24/10/2014, torna-se publico o resultado dos recursos interpostos contra o resultado

preliminar e retificações do Processo Seletivo Interno para Preceptores de Ensino dos Programas de Residência

Médica, seleção 2014.

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Nº DE INSCRIÇÃO
VAGA A QUE

CONCORRE
MATRÍCULA SES

RESULTADO DOS

RECURSOS

10 153 192.900-3 INDEFERIDO

39 145 1.434.600-1 DEFERIDO

122 8 131.743-1 INDEFERIDO

130 8 145.423-4 INDEFERIDO

146 103 142.302-9 INDEFERIDO

148 92 146.210-5 INDEFERIDO

189 93 159.567-9 INDEFERIDO

254 194 190.504-X INDEFERIDO

261 194 1.441.792-8 INDEFERIDO

271 162 190.371-3 INDEFERIDO

2

294 192 1.432.368-3 INDEFERIDO

300 189 139.527-0 INDEFERIDO

331 56 1.435.278-8 INDEFERIDO

346 61 128.633-1 INDEFERIDO

406 59 1.440.959-3 INDEFERIDO

408 56 159.405-2 INDEFERIDO

409 61 144.701-7 INDEFERIDO

410 55 129.593-4 INDEFERIDO

412 82 1.440.999-2 INDEFERIDO

420 67 142.488-2 INDEFERIDO

430 57 171.020-6 INDEFERIDO

433 21 137.702-7 INDEFERIDO

444 62 128.283-2 INDEFERIDO

446 87 152.694-4 INDEFERIDO

449 63 153.116-6 INDEFERIDO

456 59 135.344-6 INDEFERIDO

466 70 128.181-X INDEFERIDO

3

518 16 1.442.376-6 INDEFERIDO

519 13 198.879-4 INDEFERIDO

524 3 171.203-9 DEFERIDO

530 31 136.535-5 INDEFERIDO

560 40 142.147-6 INDEFERIDO

572 20 198.335-0 INDEFERIDO

659 16 1.441.419-8 INDEFERIDO

663 11 1.662.376-2 INDEFERIDO

674 20 1.440.382-X INDEFERIDO

687 43 148.423-0 INDEFERIDO

693 52 153.010-0 INDEFERIDO

696 20 152.978-1 INDEFERIDO

706 13 1.442.080-5 INDEFERIDO